
Dita/Ora 09:00-10:30 11:00 - 12:30 12:40-14:10 14:30 - 16:00 16:10 - 17:40

ORARI PËR SEMSTRIN DIMËROR  2024/2025

FAKULTETI SISTEMET E INFORMACIONIT

GRUPI I PARË 

VITI I TRETË

ALGORITMET, PROGRAMAMI DHE ZHVILLIMI I 
APLIKACIONEVE

ALGORITMET, PROGRAMAMI DHE ZHVILLIMI I 
APLIKACIONEVE

SIGURIA DHE SIGURIMI NË SI

MIRLINDA REQICA ALBIONA BERISHA GAZMEND KRASNIQI

LIGJËRATA USHTRIME LIGJËRATA

G1 - UBT PRISHTINË G1 - UBT PRISHTINË G1 - UBT PRISHTINË

D138- SALLA - UBT DUKAGJIN (Prishtinë) D138- SALLA - UBT DUKAGJIN (Prishtinë) D110 - SALLA - UBT Dukagjin (Prishtinë)

E E
N

JTE

SI DHE MENAXHIMI I BURIMEVE NJERËZORE MODELET E BIZNESIT MODELET E BIZNESIT
SISTEMET MBËSHTETËSE TË VENDIM-

MARRJES

VALDRIN KRASNIQI SHPRESIM VRANOVCI SHPRESIM VRANOVCI AGIM ZUZAKU

LIGJËRATA LIGJËRATA USHTRIME LIGJËRATA

G1 - UBT PRISHTINË G1 - UBT PRISHTINË G1 - UBT PRISHTINË G1 - UBT PRISHTINË

D112- SALLA - UBT DUKAGJIN (Prishtinë) D112- SALLA - UBT DUKAGJIN (Prishtinë) D112- SALLA - UBT DUKAGJIN (Prishtinë) D112- SALLA - UBT DUKAGJIN (Prishtinë)
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